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HOTARAREA nr. 105 103'04'2020

privind aprobarea modificirii qi completdrii H'C'

nr. 397ll6.l2.2}lg privind stabilirea impozitelor si

precum qi ataxelor speciale, pe anul 2020' pe peri

in vedere expunerea de motive a primarului;

potrivit Raportului Direc[iei Economice precum 9i Adresei

avdnd in vedere Ordonanlele Militare emise in timpul stdrii

in conformitate cu prevederile Titlului IX din Codul

potrivit prevederilor art. 861(3) din Legea Codului

ic[rile qi complet[rile ulterioare;

intemeiulprevederilotatt.l2galin'1,alin'2lit'cqialin'6li

l Administrativ, cu modificarile 9i completarile ulterioare;

Consiliul Local al Municipiului Bdrlad, intrunit in qedin{i

uorAnA$rn:

Art.I. Se modifici qi completeazd pozi\iile a'1, a'Z'l' a'2

iciul Piefe, Tdrguri, Oboare Ei Parcari/l'a Serviciul Piefe'

xESPECIALEperceputedeserviciulPublicDireclfapentru

imitirelor Bdrlad - PRETURI DE PORNIRE A LICIT

16.|2.20|gprivindstabilireaimpozitelorsitaxelorlocale,

gi se inlocuiesc astfel:

M.
lor

stdrii urgen!6

.275 .04.2020 a D.A.P.P.C.

urgen!6

cu ficdrile qi comPletdrile

din O.

l2OO9, rePublicat6, cu

.G.nr.5712019 Privind

qi a.3 in I. Taxe SPeciale/l.

iEi ale Anexei nr.XV

Pie{elor, Parcdrilor

rEI) H.C.L.M. BArlad nr.

;ia lor speciale, Pe anul



I.T
1.S

1.a

speciale:

iciul Pie{e, Tirguri, Oboare qi Parclri
,,:^:,.r rri^+a '16rorrri si OhOafe:

!0
Taxa proPusfl 2020'

perioada stlrii de

urgenfl (lei)Tip Tarife U/M
Taxa in vig

(lt
oare 20

DNr.

1. Tar fixe

L 8,50Incurr
T""t''i.i"t" .nasa tip Ml (2 mp) - zi - 

^^ta/^ 1 17 00
a.l

,00 203,50Gchiriere masa tiP M1 (2 mP) -
lrrnA comercianti sau producStori

mas6/lunl 40
a.2.1

,00
225

masa/luni 45
a2.2

inchiriere masa tiP Ml (2 mP) -
hrnX ? nroduc[tori

00 1,50I mplzi
a.3

Ocuparea suPratelelor de teren

din iie1e, tdrguri, talciocuri qi

$ia

ela

Dat[

tunicipal BArlad nr'

telor speciale Pe anul

deplinire de serviciile

Bdrlad.

st[zi. 03.04.2020

Secretar General,

iurllaret Cltllin

4e+

3971lt

2020,

de spr

Ing.

t

rrt.Il Toate celelalte articole ale

.l2,2}lg,privind stabilirea impozitel

rctualizatd, r6mdn nemodificate'

\rt.I[. Modific[rile din prezentul pt

cialitate din cadrul aparatului de spec

rc
HotdrArii Consiliului

or qi taxelor locale Prec

'oiect de hotdrdre vor fi

ialitate al Primarului mt


